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

да, 6 соток, кирп. гараж, коммуника-

ции, срочно. Т. 8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматах 

– 2, 9 соток, коммуникации рядом. 

Т. 8-917-75-32-715, 8-917-79-60-312, 

3-03-09

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы - 2, 

о/п 10 соток. Срочно. Т. 8-917-377-45-

41, 8-917-79-29-107

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы – 2, 

12 соток, в собственности, цена 500тр, 

торг. Это 1-ая линия садов, где идет 

стройка. Т. 8-917-45-16-165

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок Юрматы – 2, 

6 соток, в собственности, цена 250тр, 

торг. Это 1-ая линия садов, где идет 

стройка. Т. 8-917-45-16-165

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, с. Нефтяник, 

10 соток, напротив пруда, цена 250т.р. 

торг. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 

8-917-74-89-386

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, с.Нефтяник, 

10 соток, напротив пруда, цена 250т.р. 

торг. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 

8-917-74-89-386

НЕЖИЛОЕ 1-этажное помещение + 

цоколь,  площадью 130кв.м., в центре 

города под ТРЦ, магазин, боулинг и 

т.д., зем.участок 8соток, все коммуни-

кации. Т. 2-31-15 (звонить до 18:00), 

8-917-48-60-011 

НЕЖИЛОЕ 2-этажное, помещение 

площадью 130кв.м, в центре города 

под ТРЦ, магазин, боулинг и т.д., зем.

участок 8соток, все коммуникации. Т. 

2-31-15 (звонить до 18:00), 8-917-48-

60-011 

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Совет-

ская,62, 103кв.м, напротив парка, под 

любой вид деятельности или обмен Т. 

8-919-14-28-543

НЕЖИЛОЕ помещение свободного 

назначения, 48кв.м, на ул. Губкина,10, 

или обмен на квартиру+доплата. Т. 

8-917-795-65-24, 8-919-159-39-10

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство, 

фундамент 8х10, стены подняты, без 

крыши, шл/блок заводской хороший, 

окна большие, гараж кирп., баня но-

вая, 14 соток, или обмен на 1 комн. 

квартиру у/п, на с/э, с балконом, рас-

смотрим все варианты. Т. 8-919-145-

83-43

ОФИС на пр. Ленина, 54, о/п 65,5 

кв. м, на красной линии, добротный 

ремонт, цена 2 млн. 800 т. р., вариант 

обмена на 2-комн. кв. у/п, с балконом, 

на 2-3 эт. Т. 8-917-455-24-77 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база в д. 

Урман-Бишкадак, 18400кв.м, склад. 

помещения, операторная, автовесо-

вая, грузоподъёмность 60тонн ЗАВ-20, 

МС3-25. Цена 10млн.руб. Т. 8-917-48-

60-011

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база: гараж, 

бригадный дом 1 этажный, здание пун-

кта тех. обслуживания здание гаража 

4 бокса, здание машинно-тракторной 

мастерской нежилое здание котель-

ной. Цена 10млн.руб. Т. 8-917-48-60-

011

УЧАСТОК в п. Кузьминовке, 15 со-

ток, с фундаментом 13,5х8м подваль-

ного типа, с плитами перекрытия, газ 

по границе, земля в собств. Т. 8-963-

682-42-44

СРЕДСТВА ПЕРЕДВИЖЕНИЯ И 
ЗАПЧАСТИ

«BAW Fenix», 1044 Euro 3, 2008г.в., 

грузоподъемность 3,5тонны, кат. В, 

возможен автообмен, цена 250т.р., 

торг при осмотре. Т. 8-917-364-49-19

«КИА Спектра», 2007г.в., цена 

250т.р., резина зима-лето, музыка, сиг-

нализ., в хор. сост. Т. 8-987-612-83-65

«НИВА-21213», 1995г.в., после кап. 

ремонта, цена 60т.р. Т. 8-987-48-21-

853

«СУЗУКИ Култус», пр-во Япония, 

цена 150т.р. Т. 8-919-608-50-14

«ТОЙОТА Rav-4», 1996г.в., правый 

руль, автомат, 4ВД, 3-х дверн., в отл. 

сост., резина зима-лето на литье, цена 

237т.р., торг. Т. 8-917-485-44-42

«ШКОДА Фабиа комби», 2013г.в., 

цв. серебр., пробег 28000км, цена 

440т.р., торг. Т. 8-917-40-64-578

«ШКОДА Фабиа», 2010г.в., цв. крас-

ный, резина зима-лето; гараж метал-

лич., заводской. Т. 8-917-45-98-132

ВАЗ-2106, битая (правая дверь), на 

запчасти. Т. 8-917-808-42-45

ВАЗ-2109, 1997г.в., цв. белый; ВАЗ-

2110, 2001г.в., инжекторн., цв. бирю-

зовый. Т. 8-917-458-36-28

ВАЗ-21099, 2001г.в., цв. белый, вло-

жений не требует, цена 50т.р. Т. 8-917-

40-80-720

ВАЗ-2114, 2008г.в. Недорого. Т. 

8-987-606-70-83

ГАЗ-3307, бортовой, пробег 

17000км, зимой не эксплуатируется, 

цена 130т.р.; редуктор от а/м «Форд 

Сиерра», цена 2т.р. Т. 8-919-154-10-72

ГАЗ-3307, бортовой, пробег 

17000км, зимой не эксплуатируется, 

цена 130т.р.; двигатель 2105, ремне-

вой, цена 5т.р. Т. 8-919-154-10-72

КВАДРОЦИКЛ «Stels-700», цв. 

черно-зеленый, 2010г.в., коробка ав-

томат, лебедка, литье, в хор. сост., или 
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

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni» №2, 6шт. 

по 30р. Т. 8-919-145-87-95

ПАМПЕРСЫ взр. №2 «Сени»; 

пеленки впит. 60х90, 1шт.-15р. Т. 

8-917-744-61-90

ПАМПЕРСЫ для взр. №3, 30шт.-

550р. Т. 8-987-100-69-99

ПАМПЕРСЫ для взр. Т. 8-927-93-

92-762

ПОДУШКИ пуховые (гусиные). Т. 

8-919-145-02-41

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; 

видеокамера «Панасоник»; кофе-

варка. Т. 8-919-14-28-543

САНКИ с метал. ручкой 500р.; 

санки на верев. 100р.; банки 

3л-10р., 0,7л-5р., 0,5л-3р. Т. 8-987-

589-31-14

СЕРВИЗ столовый белый с золот. 

каемкой, имп., пр-во Иран; чайный 

сервиз белый с золот. каемкой, 

имп., пр-во Иран, 12 персон. Т. 

8-917-48-299-63

СЕРВИЗ столовый новый; утюг; 

люстра; одеяло вербл.; вещи для 

девочек р.44-48; обувь от р.36; ра-

ковина чугунная б/у. Т. 8-905-000-

14-80

СЕРВИЗЫ кофейные 2 разных 

комплекта, чайник заварочный 1л, 3 

сахарницы. Т. 8-917-428-68-19

СТЕНКА дет. угловая, срочно, 

можно по отдельности+письм. стол 

с подсветкой+тумба красивая, цена 

11т.р., торг; комбинезон на мальч. 

зима-осень, трансф., недорого. Т. 

8-919-144-92-16, 8-917-49-74-218

СТЕНКА неполиров. под «орех», в 

хор. сост.-2,5т.р.; шкаф-купе-3т.р.; 

телевизор «Панасоник»-2,5т.р. Т. 

8-919-153-39-18

СТОЛ круглый стеклянный, но-

вый; люстры; балясины дубовые, 

новые, толстые, для лестничных пе-

рил. Т. 8-917-48-299-63

ТРЕНАЖЕР «Изи Шейпер»; пла-

фоны для кухни и спальни немного 

б/у; передняя балка; 2 полуоси на 

ВАЗ-2107-советск. производства. Т. 

8-917-45-92-228

ХОЛОДИЛЬНИК б/у в раб. 

сост.; кирпич красный полуторный, 

5р./1шт., стекловата бесплатно. Т. 

8-917-381-53-93

ШУБЫ: волк, мутон, коза-1т.р.; 

шапка песец на 4-7лет-500р.; видео-

кассеты 10р.; обувь на дев. 3-12лет; 

сапоги зимн. натур. Т. 8-919-145-87-
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МЕНЯЕТСЯ
ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, вода, 

газ, участок 30 соток на 1-комн. кв. Т. 

8-917-38-45-965
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ПРЕДОСТАВЛЯЕМ
аренду помещений под юр. 

адреса - 2500руб за 3кв.метра/
месяц. Обращаться: г.Ишимбай, 

ул.Бульварная, 1/1, 2 этаж, 
офис 6 и 6

Т. 8-937-487-78-47

Р
ек

л
ам

а 

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командированным или для 
двоих, отчетные документы.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

СДАМ квартиру посуточно 
и на долгий срок.  Т. 8-986-97-
65-045 Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-58-59-627

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА. ЧАС. СУТКИ. Т. 
8-987-47-99-968 Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

КВАРТИРА на сутки, по часам 
Т. 8-987-58-37-597

Реклама

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 

8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. в р-не Гипермаркет, 

ч/м, 3эт, кв.чистая, с/б, 7000р.,оплата 

счетчиков Ваша. Т.8-919-607-65-14

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7т.р.+сч., 

ответственным  людям. Т.8-987-015-

41-75.

2-КОМН. кв. в центре. Т. 8-917-411-

75-01

2-КОМН. кв. на длительный срок, на 

ул. Машиностроителей, 24. Т. 8-987-

605-65-20

2-КОМН. кв. на ул. Академика 52, с 

мебелью, с ремонтом. Т. 8-987-141-

10-10

2-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 74, 

меблир., с быт. техникой, чистая, 

платежеспособным людям, за 7500 

руб. +ком.услуги. Т. 8-917-757-64-22

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с 

мебелью, бытовой техникой. Т. 8-917-

340-45-40.

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 3 эт., 

балкон, част. с мебелью, холодильник, 

только семейным на длительный срок, 

7 т. р. + сч., агентствам не беспокоить. 

Т. 8-917-47-56-373

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, с 

частичной меб. Т. 8-917-411-75-01

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